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Nos Assiettes Gourmandes

Plats

Grande salade d'été
Mozarella Buffala, tomates anciennes, jambon cru, basilic

Saint-Nectairade
Pomme de terre, salade, saucisson, jambon blanc, jambon sec

1/2 Saint Nectairade

Pomme de terre, salade, saucisson, jambon blanc, jambon sec

Truffade

Jambon d'Auvergne, salade

Assiette de frites ou de légumes

Assiette de salade

Planche de charcuteries d'Auvergne a partager
Pour 2 personnes

Planche de charcuteries d'Auvergne a partager
Pour 4 personnes

Omelette aux cepes ou girolles (selon arrivage) 5 oeufs de la GAEC
Tourette
Frites maison, salade

16,00 €

19,00 €

13,00 €

19,00 €

4,50 €
3,50 €
15,00 €

27,00 €

16,00 €



